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MIASTO SUWALKI Suwatki, dnia 4 06.2024 1.

7P.271.34.82.83.2024.1S

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP.271.34.2024
pn.: Rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej w miescie Suwatki

Dziatajagc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 22023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytanie postawione w pismie
z dnia 27.05.2024 r.i 28.05.2024 r;

Pytanie

Zwracamy si¢ z prosbg o dolaczenie pisma dot. warunkéw uzgodnienia nr 12/U0/32/2022
z dnia 07.02.2022 wydanym przez PSG sp. z 0.0. Oddzial Gazowniczy w Bialymstoku,
Gazownia w Suwalkach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zamieszcza kserokopie pisma nr 12/U/32/2022 z dnia 7 lutego 2022r.

Pvtanie

Zwracamy si¢ z prosbg o potwierdzenie, ze w zakresie Wykonawey nie bedzie
przebudowa Kkolizji z siecia lub przylaczami gazowymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakres zamGwienia obejmuje przebudowe kolizji opisanych
w zatzczonej dokumentacji technicznej.

Pytanie

Zwracamy si¢ z prosbg o dolgczenie prawidlowego SST do poz. 50 kosztorysu
drogowego dot. ,,Polaczenie starej nawierzchni na glebokosci do 10 cm wraz z odwozem
destruktu na odleglo$¢ do Skm i jego utylizacja”.- cz.1 ul. Powstancéw Wielkopelskich
Odpowiedz:

Zamawiajgcy  dokonuje  korekty  poz. 50  przedmiaru  robSt  drogowych:
- poz. 50 przed korekta

Polaczenie starej
naw-erzchni na

50 D.05.03.05, | Slebokosei do 10 om o |eg
wraz zZ odwozem
destruktu na odlegtosé do
5km i jego utylizacja

- poz 50 po korekcie
Polgczenie starej

50 D.05.03.05. | nawierzchni na|m2 | 88,00
glebokosci do 10 cm




Pytanie

Zwracamy sie z prosha o wyjaénienie czy materialy z rozbiérki sa wiasnoseig
Wykonawey (kostka brukowa, krawezniki betonowe, obrzeza, shupki oraz tarcze do
znakéw drogowyceh).

Odpowiedz:

Wszystkie materialy drogowe z rozbiérki nadajace si¢ do ponownego wbudowania sg
wiasnoscig zarzadcy drogi tj. Zarzadu Drég i Zieleni w Suwalkach.

Pytanie

Zwracamy si¢ z prosba o wyjaénienie po czyjej stronie jest zimowe utrzymanie drogi.
Odpowiedz:

Zimowe utrzymanie drogi w trakcie realizacji zaméwienia jest zadaniem wlasnym
Wykonawcy.

Pytanie

Zwracamy sie¢ z prosba o wyjasnienie czyja wlasnofcia sa drzewa z wycinki.
Odpowiedz:

Wszystkie drzewa z wycinki sg wlasnodcia zarzadcy drogi j. Zarzadu Drog i Zieleni
w Suwalkach.

Pytanie

Zwracamy si¢ z pro$ba o wyjasnienie jaki okres czasu obowigzuje na piclegnacje drzew.
Odpowiedz:

Pielegnacja nasadzonych drzew z chwila odbioru koncowego bedzie zajmowat si¢ zarzgdea
drogi tj. Zarzad Drdg i Zieleni w Suwatkach.

Pytanie

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie jaki okres gwarancji obowigzuje na zielen.
Odpowiedz:

Piclegnacija trawnikéw z chwilg odbioru koficowego bedzie zajmowat sig zarzgdea drogi ).
Zarzad Drég i Zieleni w Suwatkach.

Pytanie

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie ile koszen trawnikow w ciggu roku nalezy przyjaé
do wyceny.

Odpowiedz:

Liczbe koszen trawnikéw w ciagu roku, do czasu odbioru koncowego winien okreslié
Wykonawea.

Pytanie

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjaénienie jaki okres gwaraneji obowigzuje na oznakowanie
poziome i pionowe.

Odpowiedz:

Na wykonane grubowarstwowe odblaskowe — oznakowanie poziome jezdni bedzie
obowigzywaé minimum 36 miesigczny okres gwarancji, natomiast cienkowarstwowe
odblaskowe na chodnikach, drodze rowerowej i ciagach pieszo rowerowych minimum 12
miesiecy. Natomiast okres gwarancji na oznakowanie pionowe zgodnie z warunkami
owarancji udzielonymi przez Wykonawee.

Pytanie
Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie jaki okres gwarancji obowiszuje na wiaty
przystankowe.



Odpowiedz:
Na wiaty przystankowe obowigzuje okres gwarancji udzielony na calo$é zadania przez
Wykonawce.

Pytanie

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie czy kruszywa z podbudowy z rozbiérki sg
wlasnoscia Wykonawcey- cz. 1 ul. Powstancow Wielkopolskich

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z odpowiedzia na pytanie w sprawie materiatéw z rozbidrek nadajagcych sie do
ponownego wbudowania sa ore wilasnoscig zarzadey drogi tj. Zarzadu Drég i Zieleni
w Suwatkach, w tym kruszywa z podbudowy.

Pytanie

Zgodnie z zapisami SST na powyiszym zadaniu nalezry wykonaé¢ odcinki probne
projektowanej konstrukcji. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy zezwala na
wykonanie odcinkéw prébnych na warstwie podbudowy w miejscu planowanej
inwestycji.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zezwala na wykonanie odcinkéw prébnych projektowanej konstrukcji, na
warstwie podbudowy w miejscu planowanej inwestycji.

Pytanie

Zgodmie z zapisami SST na powyiszym zadaniu nalezry wykonaé odcinki prébne
projektowanej konstrukeji. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy zezwala na
wykonanie odcinkéw prébnych na warstwie wigzgcej w miejscu planowanej inwestycji.
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy zezwala na wykonanie odcinkéw prébnych projektowanej konstrukeji, na
warstwie wigzacej w miejscu planowanej inwestycji.

Pytanie

Zgodnie z zapisami SST na powyiszym zadaniu nalezy wykona¢ odcinki prébne
projektowanej konstrukcji. Prosimy o informacje, czy Zamawiajgey zezwala na
wykonanie odcinkéw prébnych na warstwie §cieralnej w miejscu planowanej inwestycji.
OdpowiedZ:

Tak, Zamawiajacy zezwala na wykonanie odcinkéw prébnych projektowane; konstrukeji, na
warstwie Scieralnej w miejscu planowanej inwestycji.
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